
ROMÂNIA  

JUDEŢUL BIHOR  

COMUNA BRATCA  

CONSILIUL LOCAL  

 

H O T Ă R Â R E A Nr.35 

Din 11 aprilie 2012 

 

Privind alegerea preşedintelui de şedinţă ordinară-extraordinară a Consiliului local al comunei 

Bratca.  

 

Avînd în vedere prevederile art.35 alin.1 din Legea nr.215/2001 privind administratia publica 

locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, referitoare la alegerea preşedintelui 

de şedinţă pe o perioadă de cel mult 3 luni, precum şi votul majorităţii consilierilor;  

 

In baza prevederilor art.45 alin.1 din Legea nr.215/2001,privind administraţia publică locală, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare;  

 

Cu unanimitate de voturi;  

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI BRATCA 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art.1 - Domnul Viorel Stoica, consilier local, se alege preşedinte de şedinţă ordinară-

extraordinară a Consiliului local al comunei Bratca pe o perioadă de 3 luni, respectiv: aprilie-

iunie 2012.  

 

Art.2 – Prezenta hotărîre se comunică cu Instituţia Prefectului - Judeţul Bihor, primarul comunei 

Bratca, dl.Viorel Stoica, iar un exemplar se păstrează la dosar.  

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                         CONTRASEMNEAZĂ SECRETAR 

         IONEL MICULA                                                                         IONUŢ STURZ  

 


